INDICAÇÃO N.º 1197/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feita a reforma completa dos sanitários do Ginásio “Clemente José Marchiori”, na Vila Santana.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação a fim de dar aos munícipes frequentadores do Ginásio da Vila Santana, sanitários em boas condições de higiene e de uso.
Valinhos, 05 de abril de 2019.
KIKO BELONI

Vereador – PSB